
【重要】 路線の運行会社変更のお知らせ

平素より、京王電鉄バスをご利用下さいまして誠にありがとうございます。

標記路線の運行会社が下記のとおり変更になりますのでお知らせいたします。

なお、運行会社変更に伴い、下記路線において金額式ＩＣ定期券「モットクパス」、紙式

（磁気）定期券は、２０１３年３月３１日(日)をもってご利用いただけなくなります。

(有効期間が残った定期券につきましては、2013 年４月１日以降当社の規定に基づき払戻し

を行います。)

お客様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

変更予定日 ：２０１３年４月１日(月) 【現在申請中】

路線（区間） 京王八王子駅 ～ 長房団地・城山手

西八王子駅北口 ～ 長房団地・城山手

運行会社 ：西東京バス株式会社

問合せ先 京王電鉄バス 企画担当 ０４２－３５２－３７０６


